
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ22/2020 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce č. j. VZ22/2020 s názvem: „Bezhotovostní odběr 
pohonných hmot pro Český rozhlas formou platebních – palivových karet“. 
 
 
Dotaz dodavatele:  
Může zadavatel "odemknout" tabulky v: Příloha č. 6 - Seznam čerpacích stanic (vzdálenostní tabulka) 
- Microsoft Excel? Nelze vložit zadavatelem požadované údaje. Respektive lze, ale tím, že s tabulkou 
nelze nijak pracovat - nelze zalamovat text apod., tak při tisku tabulky nebudou v řádcích tabulky 
požadované údaje, ale jen zlomek textu, který je vidět v oknu tabulky a tím tabulky při vytištění ztrácí 
smysl. 
 

Odpověď: 
Na základě žádosti dodavatele zadavatel vkládá do přílohy tohoto vysvětlení odemčenou Přílohu č. 6 
zadávací dokumentace – Seznam čerpacích stanic (vzdálenostní tabulka). 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  
 

 
Příloha: 
Příloha č. 6 – Seznam čerpacích stanic (vzdálenostní tabulka) 
 
 
Mgr. Veronika Šolínová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  

 


		2020-07-23T08:48:01+0000




